PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Администрация Волочаевского сельского поселения

Орловского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    04. 04. 2016 г

           №  70
                 п. Волочаевский
О проведении публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Волочаевское сельского поселения.
 Рассмотрев представленный комиссией по подготовке проекта внесений изменений в правила землепользования и застройки проект изменений в Правила землепользования и застройки Волочаевское сельского поселения, Администрация Волочаевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить на 11 апреля  2016 г. в 10-00 часов проведение публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Волочаевского сельского поселения в части  внесения  в фрагмент 1 Карты градостроительного зонирования поселка Волочаевский. М 1:5000 изменить  зону СХУ/01/01  на зону СХП/01/02

2. Местом проведения публичных слушаний определить                                актовый зал Администрации   Волочаевского сельского поселения по адресу: ул. Садовая, 4а, п. Волочаевский, Орловского района, Ростовской области.

Основание:

-  часть 11 ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации,                     п. 6 ст. 17 Правил землепользования и застройки Волочаевское сельского поселения, утверждённых решением Собрания депутатов Волочаевское сельского поселения от 30.04.2012 г.  № 146;
- Решение Собрания депутатов Волочаевское сельского поселения «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Волочаевское сельское поселение»,
- Постановление администрации Волочаевское сельского поселения от 10.03.2016 г. № 45  «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Волочаевского сельского поселения Орловского района»
 Заключение  Администрации Волочаевского сельского поселения о соответствии проекта предложений о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Волочаевское сельского поселения.
 3. Комиссии по землепользованию и застройке Волочаевское сельского поселения
3.1 опубликовать настоящее постановление   на официальном сайте администрации Волочаевского сельского поселения в сети Интернет;

3.2 организовать проведение публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки «Волочаевского сельского поселения» в установленном действующим законодательством порядке.

4. Постановление  вступает  в силу  с момента его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста первой категории  Администрации Волочаевское сельского поселения Р.И.Туснину.
	И.о.главы  Волочаевского сельского поселения
	           С.А.Гаршина

Приложение

к постановлению

Администрации Волочаевского
сельского поселения

от 04.04.2016г №  70